
Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Schválení návrhu děkana na jmenování garanta studijního programu B-CS Ky-
berbezpečnost
17. 5. 2024 10:00 – 17. 5. 2024 13:00 Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880

Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Zveřejňuje se jak kdo hlasoval. Výsledek volby se zveřejňuje všem.

Výsledky hlasování

A. Pro – 8 hlasů

B. Proti – 2 hlasy

C. Zdržet se – 10 hlasů

.
.8..A.

.2..B.
.10..C.

.0 .10

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/2 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:43



Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Schválení návrhu děkana na jmenování garanta programu CŽV
17. 5. 2024 10:00 – 17. 5. 2024 13:00 Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880

Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Zveřejňuje se jak kdo hlasoval. Výsledek volby se zveřejňuje všem.

Výsledky hlasování

A. Pro – 20 hlasů

B. Proti – 0 hlasů

C. Zdržet se – 0 hlasů

.
.20..A.

.0..B.

.0..C.

.0 .20

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/2 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:43



Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Jmenování členů státnicových komisí pro navazující magisterský program Soft-
warové inženýrství akreditovaný na FI MU
17. 5. 2024 10:00 – 17. 5. 2024 13:00 Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880

Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Zveřejňuje se jak kdo hlasoval. Výsledek volby se zveřejňuje všem.

Výsledky hlasování

A. Pro – 20 hlasů

B. Proti – 0 hlasů

C. Zdržet se – 0 hlasů

.
.20..A.

.0..B.

.0..C.

.0 .20

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/2 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:44



Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Jmenování členů státnicových komisí...
17. 5. 2024 10:00 – 17. 5. 2024 13:00
Popis: ...pro bakalářské studijní programy Informatika, Programování a vývoj aplikací a Informatika ve vzdě-
lávání, a pro navazující magisterské programy Teoretická informatika, Uměla inteligence a zpracování dat a
Učitelství informatiky pro střední školy akreditované na FI MU.

Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880
Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Zveřejňuje se jak kdo hlasoval. Výsledek volby se zveřejňuje všem.

Výsledky hlasování

A. Pro – 20 hlasů

B. Proti – 0 hlasů

C. Zdržet se – 0 hlasů

.
.20..A.

.0..B.

.0..C.

.0 .20

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/2 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:44



Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Schválení nového školitele doktorských studentů – doc. RNDr. Radek Ošlejšek,
Ph.D.
17. 5. 2024 10:00 – 17. 5. 2024 13:00 Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880

Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Zveřejňuje se jak kdo hlasoval. Výsledek volby se zveřejňuje všem.

Výsledky hlasování

A. Pro – 19 hlasů

B. Proti – 0 hlasů

C. Zdržet se – 1 hlas

.
.19..A.

.0..B.
.1..C.

.0 .19

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/2 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:44



Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Schválení nového školitele doktorských studentů – doc. Ing. Václav Oujezský,
Ph.D.
17. 5. 2024 10:00 – 17. 5. 2024 13:00 Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880

Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Zveřejňuje se jak kdo hlasoval. Výsledek volby se zveřejňuje všem.

Výsledky hlasování

A. Pro – 19 hlasů

B. Proti – 0 hlasů

C. Zdržet se – 1 hlas

.
.19..A.

.0..B.
.1..C.

.0 .19

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/2 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:44



Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Schválení nového školitele doktorských studentů – doc. RNDr. Jan Vykopal, Ph.D.

17. 5. 2024 10:00 – 17. 5. 2024 13:00 Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880

Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Zveřejňuje se jak kdo hlasoval. Výsledek volby se zveřejňuje všem.

Výsledky hlasování

A. Pro – 20 hlasů

B. Proti – 0 hlasů

C. Zdržet se – 0 hlasů

.
.20..A.

.0..B.

.0..C.

.0 .20

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/2 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:44



Protokol o výsledku voleb

Název voleb:Návrh nového člena do komisí pro státní doktorské zkoušky a obhajoby disertací
– Priv.-Doz. Dr. Simone Kriglstein
17. 5. 2024 10:00 – 17. 5. 2024 13:00 Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880

Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Zveřejňuje se jak kdo hlasoval. Výsledek volby se zveřejňuje všem.

Výsledky hlasování

A. Pro – 20 hlasů

B. Proti – 0 hlasů

C. Zdržet se – 0 hlasů

.
.20..A.

.0..B.

.0..C.

.0 .20

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/2 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:45



Protokol o výsledku voleb

Název voleb:Návrhy nového člena do komisí pro státní doktorské zkoušky a obhajoby disertací
– Dr. Michael Rundell, Lexical Computing
17. 5. 2024 10:00 – 17. 5. 2024 13:00 Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880

Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Zveřejňuje se jak kdo hlasoval. Výsledek volby se zveřejňuje všem.

Výsledky hlasování

A. Pro – 20 hlasů

B. Proti – 0 hlasů

C. Zdržet se – 0 hlasů

.
.20..A.

.0..B.

.0..C.

.0 .20

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/2 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:45



Protokol o výsledku voleb

Název voleb:Návrhy nového člena do komisí pro státní doktorské zkoušky a obhajoby disertací
– Dr. Tomaž Erjavec
17. 5. 2024 10:00 – 17. 5. 2024 13:00 Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880

Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Zveřejňuje se jak kdo hlasoval. Výsledek volby se zveřejňuje všem.

Výsledky hlasování

A. Pro – 20 hlasů

B. Proti – 0 hlasů

C. Zdržet se – 0 hlasů

.
.20..A.

.0..B.

.0..C.

.0 .20

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/2 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:45



Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Návrh vzniku nového studijního programu B-BIO Bioinformatika
17. 5. 2024 10:00 – 17. 5. 2024 13:00 Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880

Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Zveřejňuje se jak kdo hlasoval. Výsledek volby se zveřejňuje všem.

Výsledky hlasování

A. Pro – 20 hlasů

B. Proti – 0 hlasů

C. Zdržet se – 0 hlasů

.
.20..A.

.0..B.

.0..C.

.0 .20

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/2 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:45



Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Změna externího člena habilitační komise – Bruno Rossi, PhD
17. 5. 2024 10:00 – 17. 5. 2024 13:00 Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880

Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Zveřejňuje se jak kdo hlasoval. Výsledek volby se zveřejňuje všem.

Výsledky hlasování

A. Pro – 20 hlasů

B. Proti – 0 hlasů

C. Zdržet se – 0 hlasů

.
.20..A.

.0..B.

.0..C.

.0 .20

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/2 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:45



Protokol o výsledku voleb

Název voleb:Návrh hodnoticí komise - doc. Ing. Pavel Čeleda, Ph.D. - Člen: Prof. Dr. Christian
Rossow
17. 5. 2024 – 17. 5. 2024 12:03
Popis: Dle čl. 7, odst. 1 řádu habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na Masarykově univerzitě
„... Členy komise a jejího předsedu jmenuje děkan na základě schválení vědeckou radou fakulty. Členy komise
jsou profesoři, docenti a další významní odborníci v daném oboru nebo oborech příbuzných. Předsedou je profe-
sor, zpravidla zaměstnanec MU. Nejméně tři členové jsou odborníci z jiného pracoviště než MU, přičemž nejméně
jeden člen je ze zahraničí. ...”

Návrh člena:

• https://christian-rossow.de/Prof. Dr. Christian Rossow, Helmholtz Center for Information Security
(CISPA), Saarland University and TU Dortmund, Německo

Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880
Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje jen hlasujícím.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• skupina osob: 1433 Vědecká rada FI

Výsledky hlasování

A. Souhlasím – 20 hlasů

B. Nesouhlasím – 0 hlasů

.
.20..A.

.0..B.

.0 .20

Předpočítaný možný počet hlasujících 22 osob (čas předpočítání: 17. 5. 2024 12:00)

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Počet osob, které nehlasovaly 2 osoby

Aktuální procento účasti 90.91 %

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/1 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:46

https://christian-rossow.de/


Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Návrh hodnoticí komise - doc. Ing. Pavel Čeleda, Ph.D. - Člen: doc. Ing. Lukáš
Malina, Ph.D.
17. 5. 2024 – 17. 5. 2024 12:03
Popis: Dle čl. 7, odst. 1 řádu habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na Masarykově univerzitě
„... Členy komise a jejího předsedu jmenuje děkan na základě schválení vědeckou radou fakulty. Členy komise
jsou profesoři, docenti a další významní odborníci v daném oboru nebo oborech příbuzných. Předsedou je profe-
sor, zpravidla zaměstnanec MU. Nejméně tři členové jsou odborníci z jiného pracoviště než MU, přičemž nejméně
jeden člen je ze zahraničí. ...”

Návrh člena:

• https://d3s.mff.cuni.cz/people/petrtuma/doc. Ing. Lukáš Malina, Ph.D. , VUT

Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880
Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje jen hlasujícím.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• skupina osob: 1433 Vědecká rada FI

Výsledky hlasování

A. Souhlasím – 16 hlasů

B. Nesouhlasím – 0 hlasů

.
.16..A.

.0..B.

.0 .16

Předpočítaný možný počet hlasujících 22 osob (čas předpočítání: 17. 5. 2024 12:00)

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Z toho počet osob, které se zdržely 4 osoby

Počet osob, které nehlasovaly 2 osoby

Aktuální procento účasti 90.91 %

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/1 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:46

https://d3s.mff.cuni.cz/people/petrtuma/


Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Návrh hodnoticí komise - doc. Ing. Pavel Čeleda, Ph.D. - Člen: prof. Ing. Petr
Tůma, Dr., MFF UK
17. 5. 2024 – 17. 5. 2024 12:02
Popis: Dle čl. 7, odst. 1 řádu habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na Masarykově univerzitě
„... Členy komise a jejího předsedu jmenuje děkan na základě schválení vědeckou radou fakulty. Členy komise
jsou profesoři, docenti a další významní odborníci v daném oboru nebo oborech příbuzných. Předsedou je profe-
sor, zpravidla zaměstnanec MU. Nejméně tři členové jsou odborníci z jiného pracoviště než MU, přičemž nejméně
jeden člen je ze zahraničí. ...”

Návrh člena:

• https://d3s.mff.cuni.cz/people/petrtuma/prof. Ing. Petr Tůma, Dr., MFF UK

Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880
Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje jen hlasujícím.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• skupina osob: 1433 Vědecká rada FI

Výsledky hlasování

A. Souhlasím – 19 hlasů

B. Nesouhlasím – 0 hlasů

.
.19..A.

.0..B.

.0 .19

Předpočítaný možný počet hlasujících 22 osob (čas předpočítání: 17. 5. 2024 12:00)

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Z toho počet osob, které se zdržely 1 osoba

Počet osob, které nehlasovaly 2 osoby

Aktuální procento účasti 90.91 %

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/1 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:46

https://d3s.mff.cuni.cz/people/petrtuma/


Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Návrh hodnoticí komise - doc. Ing. Pavel Čeleda, Ph.D. - Člen: prof. RNDr. Jan
Strejček, Ph.D., FI MU
17. 5. 2024 – 17. 5. 2024 12:02
Popis: Dle čl. 7, odst. 1 řádu habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na Masarykově univerzitě
„... Členy komise a jejího předsedu jmenuje děkan na základě schválení vědeckou radou fakulty. Členy komise
jsou profesoři, docenti a další významní odborníci v daném oboru nebo oborech příbuzných. Předsedou je profe-
sor, zpravidla zaměstnanec MU. Nejméně tři členové jsou odborníci z jiného pracoviště než MU, přičemž nejméně
jeden člen je ze zahraničí. ...”

Návrh člena:

• https://is.muni.cz/auth/osoba/strejcekprof. RNDr. Jan Strejček, Ph.D., FI MU

Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880
Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje jen hlasujícím.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• skupina osob: 1433 Vědecká rada FI

Výsledky hlasování

A. Souhlasím – 19 hlasů

B. Nesouhlasím – 0 hlasů

.
.19..A.

.0..B.

.0 .19

Předpočítaný možný počet hlasujících 22 osob (čas předpočítání: 17. 5. 2024 11:59)

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Z toho počet osob, které se zdržely 1 osoba

Počet osob, které nehlasovaly 2 osoby

Aktuální procento účasti 90.91 %

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/1 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:46

https://is.muni.cz/auth/osoba/strejcek


Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Návrh hodnoticí komise - doc. Ing. Pavel Čeleda, Ph.D. - Předseda: prof. RNDr.
Michal Kozubek, Ph.D., FI MU
17. 5. 2024 – 17. 5. 2024 12:01
Popis: Dle čl. 7, odst. 1 řádu habilitačního řízení a řízení ke jmenování profesorem na Masarykově univerzitě
„... Členy komise a jejího předsedu jmenuje děkan na základě schválení vědeckou radou fakulty. Členy komise
jsou profesoři, docenti a další významní odborníci v daném oboru nebo oborech příbuzných. Předsedou je profe-
sor, zpravidla zaměstnanec MU. Nejméně tři členové jsou odborníci z jiného pracoviště než MU, přičemž nejméně
jeden člen je ze zahraničí. ...”

Návrh:

• Předseda: https://is.muni.cz/auth/osoba/kozubekprof. RNDr. Michal Kozubek, Ph.D., FI MU

Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880
Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje jen hlasujícím.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• skupina osob: 1433 Vědecká rada FI

Výsledky hlasování

A. Souhlasím – 19 hlasů

B. Nesouhlasím – 0 hlasů

.
.19..A.

.0..B.

.0 .19

Předpočítaný možný počet hlasujících 22 osob (čas předpočítání: 17. 5. 2024 11:58)

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Z toho počet osob, které se zdržely 1 osoba

Počet osob, které nehlasovaly 2 osoby

Aktuální procento účasti 90.91 %

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/1 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:46

https://is.muni.cz/auth/osoba/kozubek


Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Habilitační řízení – RNDr. Jiří Filipovič, Ph.D.
17. 5. 2024 10:00 – 17. 5. 2024 13:00
Popis: Souhlasím se jmenováním dr. Filipoviče docentem.

Volby vyhlásila: Mgr. Veronika Gazárková, učo 448880
Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem.

Výsledky hlasování

A. Ano – 19 hlasů

B. Ne – 1 hlas

.
.19..A.

.1..B.

.0 .19

Počet osob, které hlasovaly 20 osob

Vygenerovala: Mgr. Veronika Gazárková 1/1 is.muni.cz, 20. května 2024, 14:45


	vysledky_voleb (1)
	vysledky_voleb (2)
	vysledky_voleb (3)
	vysledky_voleb (4)
	vysledky_voleb (5)
	vysledky_voleb (6)
	vysledky_voleb (7)
	vysledky_voleb (8)
	vysledky_voleb (9)
	vysledky_voleb (10)
	vysledky_voleb (11)
	vysledky_voleb (12)
	vysledky_voleb (13)
	vysledky_voleb (14)
	vysledky_voleb (15)
	vysledky_voleb (16)
	vysledky_voleb (17)
	vysledky_voleb (18)

